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Znak graficzny wyrobów turystyczno-sportowych z termicznym systemem 
uszczelnienia zamknięć 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest zna k graficzn y wyrobów turystyczno -
sportowych z  termicznym systemem uszczelnienia zamknięć, takich jak termosy , 
czy kubki termiczne lub naczynia. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej i 
kolorystycznej znaku , któr a w  połączeni u z  zestawe m słowno-graficzny m 
sugestywnie oddziaływuje n a potencjalnych klientów korzystających z prowadzonej 
działalności w  zakresi e projektowania , wytwarzani a ora z handl u wyrobam i z 
materiałów, w  któryc h wykorzystywan y jes t syste m połączeni a elementó w 
plastikowych z elementami metalowymi, co na przykład w przypadku pojemników 
stwarza możliwość łatwego rozszczelniania i  łatwego dostępu do jego zawartości , 
zaś w przypadku termosów i  kubków termicznych, uzyskuje się również znaczną 
redukcję strat ciepła w procesie rozszczelniania. 

Oznaczany znakie m graficzny m syste m uszczelniani a charakteryzuj e si ę prost ą 
budową i łatwości ą używania w wyrobach, w których jest wykorzystywany. 

Znak graficzn y równocześni e z e spełnianie m funkcj i informacyjnej , 
prezentowaną treści ą słowną , grafik ą i  kolorystyką , nadaj e ekspozycj i wysoki e 
walory estetyczne , zapewniają c obserwatoro m wysok ą jakoś ć i  niezawodnoś ć 
użytkową wprowadzanych d o obrotu handlowego wyrobów z  wykorzystywany m 
termicznym systemem uszczelnienia zamknięć. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m material e 
ilustracyjnym , przedstawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej znaku 
graficznego wyrobó w turystyczno-sportowyc h z  termiczny m systeme m 
uszczelnienia zamknięć. 



Znak graficzn y wyrobó w turystyczno-sportowyc h z  termiczny m systeme m 
uszczelnienia zamknięć m a cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące 
się tym, że przedstawia zesta w wyrazów „ONE-TWIST", oddzielonych od siebie 
myślnikiem, napisan y grub ą linią , kursywą , dużym i literami . Prze d zestawe m 
wyrazów „ONE-TWIST* znajduj e się element graficzny znaku zaznaczony grubą 
linią, przedstawiający zarys zewnętrznego okręgu , wewnątrz którego znajdują się 
oddzielone od siebie dużą szczeliną, dwi e połowy zarysu wewnętrznego okręgu o 
mniejszej średnicy. 

Walory zdobnicz e znak u graficzneg o potęguj e jeg o kolorystyka , w  które j 
powierzchnie liter , myślnika , zarys u zewnętrzneg o okręg u i  prawe j połow y 
wewnętrznego okręg u maj ą barw ę szarą , za ś powierzchni a lewe j połow y 
wewnętrznego okręg u m a kolo r jasnozielony , jak uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym. 
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